PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça

PORTARIA Nº 92 / 2022

O Juiz de Direito e Diretor do Foro da Comarca de Mâncio Lima, Marlon Martins
Machado, no uso de suas atribuições legais e regulamentares;

CONSIDERANDO o princípio constitucioanal da eficiência;

CONSIDERANDO  que a efetivação de referido principio só ocorrerá caso ele seja
aplicado no mundo dos fatos;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem no Plantão Judiciário
Regional, no período de 28/01 a 03/02/2022.

a) Lissânia de Oliveira Lima, Técnico Judiciário;
b) Orlenildo Oliveira Dias, Técnico Judiciário;
c) Renêe Marçal da Costa Silva, Diretora de Secretaria Cível;
d) Luzete Rodrigues Mota, Técnico Judiciário;
e) Márcia Rejane Almeida Figueiredo, Técnico Judiciário;
f) Jéssica Maria de Oliveira Sampaio, Técnico Judiciário;
g) Lilia Silva de Macedo, Técnico Judiciário.

Art. 2º -  Determinar a entrada em vigor desta portaria nesta data, com ciência dos
servidores e com a sua afixação no átrio do Foro.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se. Cumpra-se.

Mâncio Lima-AC, 18 de janeiro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Marlon Martins Machado , Juiz(a) de Direito, em
10/02/2022, às 10:51, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

SEI/TJAC - 1119957 - Portaria https://sei.tjac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 2 18/04/2022 11:27

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjac.jus.br/verifica informando
o código verificador 1119957 e o código CRC 8854A274.

Processo Administrativo n. 0001497-16.2021.8.01.0000 1119957v3

SEI/TJAC - 1119957 - Portaria https://sei.tjac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 of 2 18/04/2022 11:27